

---

## PACHET FRUCTE SI LEGUME

I.D.: 95810928

---

Data publicarii	09.04.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.532,40 RON - 1.532,40 RON

---

Descriere: 1 KG 100.000 3.0000 300.00 27.00 MORCOVI SPALATI POL LOT 05.04 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 2 KG 30.000 3.0000 90.00 8.10 TELINA OL CAL.I LOT 70/01 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221110-0 3 KG 20.000 4.5000 90.00 8.10 CASTRAVETI FABIO AL CAL.I LOT 087 Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 4 KG 7.000 6.7000 46.90 4.22 ROSII CIORCHINE TR CAL.I LOT 60-115 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 5 KG 9.000 7.5000 67.50 6.08 CEAPA ALBA AT CAL.I LOT 128 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 6 KG 20.000 3.4000 68.00 6.12 CAISE USCATE POL CAL.I LOT 0604 Cod NC: 08131000 Cod CPV: 03222331-2 7 KG 5.000 48.0000 240.00 21.60 MERE ROSII MD LOT 05.04 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 8 KG 70.000 3.5000 245.00 22.05 KIWI GR CAL.I LOT 72/01 Cod NC: 08105000 Cod CPV: 03222118-3 9 KG 35.000 11.0000 385.00 34.65

---